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5 Amaç

Eğitim

Araştırma

Girişimcilik

Toplumsal Katkı

Kurumsallaşma

24 Hedef

Eğitim: 5

Araştırma: 5

Girişimcilik: 4

Toplumsal Katkı: 5

Kurumsallaşma: 5

111 Performans 
Göstergesi
Eğitim: 25

Araştırma: 25

Girişimcilik: 17

Toplumsal Katkı: 20

Kurumsallaşma: 24

14 

Anahtar Performans 
Göstergesi
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2022-2023 Strateji Eylem Planı 

2019-2023 
Dönemi 
Stratejik 

Planımızın;

Hedeflerine 
ulaşmak için 

yapılması 
gerekenleri 

somutlaştırmak

Hedeflerin 
uygulamaya 

geçme 
düzeyini 
artırmak

İzleme ve 
iyileştirme 

faaliyetlerine 
esas teşkil 

etmek 
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Eğitim 
24

Araştırma

15

Girişimcilik
12

Toplumsal
Katkı

9

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesi
20
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 Strateji Eylem Planında yer alan faaliyetlerin izlemesi 2023 yılı
itibarıyla birimler tarafından her yıl hazırlanan Birim Faaliyet
Raporları kapsamına alınarak yapılmıştır.

 Bu amaçla akademik ve idari 100 birim tarafından hazırlanan
2023 Yılı Birim Faaliyet Raporları incelenerek Hedefler bazında
Strateji Eylem Planı 2023 Yılı İzleme Raporu hazırlanmıştır.
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Amaç (1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, 
uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu yaygınlaştırmak.

Hedef (1.1) Kişisel ve toplumsal gelişimi destekleyen eğitim 
ve öğretim ortamı oluşturmak üzere öğrenme ortamları ve 

kaynakları ile öğretim elemanlarının yetkinliği 
geliştirilerek öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 

en az %15 azaltılacaktır.
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Personel Daire Başkanlığı tarafından 7 hizmet içi eğitim; Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 9 eğitim 2023 yılında bu 
kapsamda düzenlenmiştir.

SEP F.1.1.1. Öğretim elemanlarının yetkinliğinin geliştirilmesi amacıyla 
teknolojinin eğitim öğretiminde kullanımına yönelik öğretim 
elemanlarına hizmet içi eğitimler verilmesi. 
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Koleksiyon Geliştirme Politikası kapsamında “Bağış Politikası” belirlenmiş, koşulları sağlayan yayınların 
bağış olarak kabul edilmesi sağlanmıştır.
Bu kapsamda 2023 yılında Görme Engelliler Birimi kullanımına 2 adet 1 tb (terabayt) harddisk ile 
Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ tarafından koleksiyonumuza 372 adet kitap bağışlamıştır. 

SEP F.1.1.2. Kütüphanedeki güncel ve nitelikli basılı kaynak sayısının artırılması amacıyla mezunlar, 
sponsorlar vb. farklı fon kaynaklarına yönelinmesi.
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Kütüphanemiz bünyesinde bulunan Görme Engelliler Biriminde Braille 
alfabesi ile yazılmış basılı kitap, sesli kitap ve taranmış kitaplardan oluşan 
geniş bir koleksiyon bulunmakta olup 2023 yılında donanım ve 
yazılımları güncellenmiştir. 
“Sesli Kitap Okuma Kılavuzu” hazırlanmıştır.
Gazi Eğitim Fakültesinde verilen Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 
kapsamında Görme Engelliler Biriminde görev alan öğrenciler tarafından 
584 adet kitap taranarak koleksiyona eklenmiştir.

SEP F.1.1.3. Merkez kütüphane bünyesinde “Konuşan kitaplık”, “Sesli 
Kitaplık” gibi dünyada ve ülkemizde de örnekleri bulunan görme engelli 
öğrenci ve vatandaşlarımız için akademik, idari personelimiz ve 
öğrencilerimizin de katkılarıyla bir sesli kitap arşivi oluşturulması.

Kitap talebinde bulunacak engellilerin isteklerinin alınabilmesi ve
isteklerinin kayıt altında tutulabilmesi amacıyla «Sesli Kitap Başvuru
Formu» ve «Tarama Kitap Başvuru Formu» hazırlanmış ve Kütüphane
internet sayfasından paylaşılmıştır.

SEP F.1.1.4. Kitap talebi için görme engellilerin isteklerinin alınması. 
Sistemin engellilere yönelik yazılımlarla işletilmesi.

9/87



GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

«Eğitim-Öğretim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve 
Ödüllendirme Yönergesi» hazırlanmış ve 
Senatonun 20.10.2022 tarihli kararı ile kabul 
edilerek uygulamaya alınmıştır.
Akademik birim yöneticilerine yönelik 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.
2023 – 2024 eğitim-öğretim yılı güz döneminde 
uygulanmaya başlanmıştır.

SEP F.1.1.5. Eğitim faaliyetlerine yönelik bir 
teşvik ve ödüllendirme yönergesi hazırlanarak 
yürürlüğe konulması. 
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Eğiticilerin Eğitimi Programı ilk olarak 23 Ocak 
- 3 Şubat 2023 tarihleri arasında, ikincisi 12-23 
Haziran 2023 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(GUZEM) bünyesinde de pek çok eğiticilerin 
eğitimi sertifika programları düzenlenmektedir.

SEP  F.1.1.6. Öğretim elemanlarının yetkinliğinin 
geliştirilmesi amacıyla Eğiticilerin Eğitimi 
faaliyetlerinin tüm akademik birimleri 
kapsayacak şekilde başlatılmak üzere 
planlanması. 

11/87



T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yapılan iş birliği protokolü çerçevesinde Üniversitemiz kampüsünde “Genç Ofis” 
öğrencilerimizin eğitsel, kültürel, sosyal ve sportif etkinliklerini geliştirmek üzere faaliyetlerini sürdürmektedir.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

SEP F.1.1.7. Genç Ofis gibi yapılanmaların öğrencilere yönelik Eğitim-Öğretim Becerileri Atölyesi (Dene-Yap
Atölyeleri, vb.) gibi amaçlarla kullanılması
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Amaç (1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, 
uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırmak.
Hedef (1.2) Üniversitemizin Uluslararasılaşma

Politikası doğrultusunda yurt dışındaki üniversite, 
enstitü, araştırma merkezi ve alana yönelik diğer 
kuruluşlarla öğrenci ve öğretim elemanı dolaşım 

ve bilimsel iş birliği %10 artırılacaktır.
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Bu kapsamda İngiliz Kültür Heyeti ve A.B.D. Eğitim 
Ataşeliği ile iş birlikleri planlanmıştır. 

SEP F.1.2.1. Yabancı uyruklu öğrenci sayısının 
artırılması amacıyla yabancı öğrencilere 
Üniversitemizin tanıtımı için elçiliklerle iş birliği 
yapılması.
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İngilizce, Almanca, Arapça, Fransızca ve Rusça dillerinde 
Üniversitemiz Tanıtım Kataloğu çevirisi yapılmıştır. 

Söz konusu materyallerin standardı ile ilgili planlama 
yapılmış, çalışmaları devam etmektedir.

SEP F.1.2.3. Yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılması 
amacıyla Yabancı Diller Yüksekokulunda var olan Tanıtım ve 
Tanınırlık Çalışma Grubunun ilgili Birimlerle Koordinasyonunu 
sağlayarak Birim tanıtım materyallerinin farklı dillere 
aktarılması.

SEP F.1.2.2. Yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılması 
amacıyla akademik birimlerin tanıtımına yönelik sosyal 
medyada İngilizce yayınların yapılması.
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Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi iş 
birliği ile yabancı dil kursları periyodik olarak 
gerçekleştirilmiş olup yeni dönem için planlamalar 
yapılmıştır.

SEP F.1.2.4. Değişim programından yararlanan 
öğretim elemanı sayısının artırılması amacıyla 
Üniversitemiz akademik personeline yönelik dört 
beceri dil seviyesini arttıracak çevrim içi ve yüz yüze 
yabancı dil kurslarının planlanması. 
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Yurt dışında görev yapmakta olan Gazili akademisyenlerle 
çevrim içi toplantılar yapılmıştır. Bu toplantılar sonucunda;
- Uluslararası iş birliğini artırma
- Uluslararası iş birlikli makalelerin Üniversitemiz 2023 
hedef göstergelerine eklenmesi
- Uluslararası iş birlikli BAP başlığında kolaylaştırıcı ve teşvik 
edici güncellemelerle her birime hedef gösterge sunulması 
gibi uygulamalar başlatılmıştır.

SEP F.1.2.5. Uluslararası iş birlikli proje sayısının artırılması 
amacıyla yurt dışında görev yapmakta olan Gazili 
akademisyenlerle çevrim içi toplantılar yaparak uluslararası 
iş birliğini artırma önerilerinin değerlendirilmesi. 
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“Uluslararası Öğrenci ve Araştırmacılar” birimi kurulmuş, ilgili birimin çalışma esaslarını içeren yönergesi hazırlanmıştır. 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

SEP F.1.2.6. Doktora sonrası dahil tüm düzeylerde eğitim ve araştırma için yurt dışından Üniversitemize gelen öğrenci ve 
akademisyenlere yönelik işlemlerin (karşılama, barınma, oryantasyon vb.) yürütülebileceği bir birim oluşturulması. 
Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanlarına hizmet verecek bu birimin yapılanması için yol haritasının belirlenmesi.
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Amaç (1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, 
uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu yaygınlaştırmak.

Hedef (1.3) Programların amaçlarına ulaştığının, 
öğrencilerin ve toplumun eğitim-öğretim ihtiyaçlarına 
cevap verdiğinin güvencesi olarak mezunlar düzenli 

olarak izlenecek ve programların belli aralıklarla 
gözden geçirilip güncellenmesine yönelik faaliyetler 
geliştirilerek Üniversitedeki akredite edilmiş lisans ve 
lisansüstü programların oranı en az %10 artırılacaktır.
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SEP F.1.3.1. Mezun Bilgi Sistemine kayıtlı aktif mezun sayısının 
artırılması amacıyla mezuniyet sonrası avantajların sunularak 
etkinliklerin düzenlenmesi.

KAPUM,  Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı olmak üzere ilgili birimlerin temsilcilerinden 
oluşan Gazi Kariyer Portalı Geliştirme ve Uygulama Komisyonu 
kurulmuştur.
Komisyon tarafından portalın geliştirilmesi amacıyla toplantılar 
düzenlenmiştir.

Gazi 50.Yıl Mezunlarıyla Buluşuyor, mezun kart uygulaması gibi 
kurumsal düzeyde yürütülen çalışmaların yanında birimler de 
mezunlarına yönelik etkinlikler düzenlemektedir.

SEP F.1.3.2. Mezun Bilgi Sisteminin daha etkin kullanımı ve yaygın 
etkisinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması. 
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Eğitimden sorumlu Rektör Yardımcımız başkanlığında Kalite
Koordinatörü ve her akademik birimden Ölçme
Değerlendirme Ekibinde görev yapan bir öğretim
elemanından oluşan çalışma ekibi tarafından Program
Değerlendirme Raporu Kılavuzu hazırlanarak Senatonun
22.09.2023 tarihli toplantısında kabul edilmiştir.

Kılavuzun amacı ve hazırlanma sürecine dair akademik birim 
yöneticileriyle toplantı yapılmıştır.

2023 – 2024 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde 
uygulanmak üzere akademik birimlere gönderilmiştir.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

SEP F.1.3.3. Akademik birimlere yönelik program 
değerlendirme esaslarının belirlendiği bir kılavuz 
hazırlanması. Akademik Birim Program Değerlendirme 
Kılavuzuna ders öğrenim çıktıları ve program yeterliliklerinin, 
öğrenci iş yükünün değerlendirilmesi gibi YÖKAK ölçütlerinin 
dahil edilmesi. 
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Üniversitemiz müfredat güncellemeleri, «Gazi Üniversitesi Program 
Açma-Kapatma, Müfredat Oluşturma ve Güncelleme Yönergesi» 
uyarınca akademik birimlerden gelen talepler sonucu Eğitim 
Komisyonun incelemesi ve ardından Senato kararı ile yapılmaktadır.

Müfredat güncelleme taleplerinde paydaş görüşü alınması ilgili 
Yönerge Ekinde yer alan form ile garanti altına alınmıştır. 
Bu kapsamda akademik birimler ihtiyaca göre mezun veya 
işverenlerden paydaş görüşü alarak müfredat güncellemesi 
talebinde bulanabilmektedir.

SEP F.1.3.5. Müfredat güncellenmesinin gerçekleşebilmesi için 
program yeterliliklerinin mezunlar ve işverenler ile birlikte iç 
paydaşlara yapılacak anketler ile sorgulanması ve sonuçlarına göre 
müfredata yönelik güncellemeler yapılması.

22/87



GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, 
uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırmak.
Hedef (1.4) Kültürel derinlik ve farklı disiplinleri 

tanıma imkânı sağlayan eğitim-öğretim 
programları hayata geçirilecek disipinlerarası

program sayıları en az %10 artırılacaktır.
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SEP F.1.4.1. Uluslararası, ulusal ve kurumsal öncelikler çerçevesinde dış 
paydaş görüşleri ışığında iş birliklerinden de yararlanarak yeni 
disiplinlerarası lisansüstü programların açılması.

Bilişim Enstitüsünde Oyun Teknolojileri ABD altında Oyun Teknolojileri 
Uzaktan Öğretimle Tezsiz Yüksek Lisans Programı açılmıştır.

Sağlık Bilimleri Enstitüsünde disiplinlerarası anabilim dallarının 
açılabilmesi için anabilim dalı başkanlıklarımızdan bu kapsamda görüş 
istenmiştir.
Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde "Disiplinlerarası Mineraller ve Bor 
Teknolojisi Ana Bilim Dalı" açılmıştır. Böylece “Mineraller ve Bor 
Teknolojisi Ana Bilim Dalı” Türkiye’de ilk defa Gazi Üniversitesi 
bünyesinde açılırken YÖK birim ağacında da yerini almıştır.

SEP F.1.4.2. Disiplinlerarası lisansüstü program sayısını artırmak 
amacıyla enstitülerin her yıl disiplinlerarası program açma imkanlarının 
değerlendirilerek bu yönde girişimlerin yapılması.
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Eğitim Öğretim Kurum Koordinatörlüğü tarafından her 
eğitim-öğretim yılı başında alan dışı seçmeli derslere 
ilişkin tüm öğretim elemanlarımıza ve öğrencilerimize 
yönelik bilgilendirme amaçlı seminerler 
düzenlenmektedir.

SEP F.1.4.3. Ders açma sürecinde ilgili birimlere 
tanıtım toplantısı düzenlenerek ders çeşitliliğinin 
artırılması, seçmeli derslerin verimliliğinin ölçülmesine 
yönelik öğretim elemanı ve öğrencilerden dönüt 
alınması ve bunların değerlendirilmesi. 
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Amaç (1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, 
uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu yaygınlaştırmak.

Hedef (1.5) Programların hedeflenen öğrenme çıktıları 
ve yetkinliklerinin örgün eğitimde olduğu kadar, uzaktan 

eğitim süreçleriyle de öğrencilere kazandırabilmesini 
sağlamak üzere Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Politikası 

doğrultusunda kurumsal ihtiyaçlara tümüyle cevap 
verebilecek, güvenli ve kullanıcı dostu bir öğrenme 

yönetim sistemi geliştirilerek öğretim strateji, yöntem ve 
tekniklerinin kurumda yaygınlaştırılmasına yönelik 

etkinlik sayısı %5 artırılacaktır.
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Bu kapsamda Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (GUZEM) tarafından 23-24 Şubat 2023 tarihlerinde 
çevrim içi İçerik Tasarlama Eğitimleri verilmiştir.

SEP F.1.5.1. Öğrenme Yönetim Sisteminde yer alan ön 
lisans, lisans ve lisansüstü programlara yönelik geliştirilmiş 
e-içerik sayısının artırılması amacıyla akademik birimler ile 
iş birliği yapılarak uzaktan eğitime uygun eğitim 
materyallerinin hazırlanmasına yönelik eğiticilerin 
eğitiminin planlanması. 

Gazi Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığı iş 
birliğinde yerli bir e-sınav sisteminin tasarlanması ve 
uygulanmasını içeren proje, 2023 yılında hayata 
geçirilmiştir.

SEP F.1.5.3. Üniversiteye özgü çevrim içi sınav sistemi 
ve öğrenme yönetim sistemi çalışmalarının 
yürütülmesi. 
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Amaç (2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu 
güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek.
Hedef (2.1) Ülkemizin bilim stratejileriyle uyumlu, 

uluslararası rekabete açık ve öncelikli alanlar 
kapsamına giren araştırma geliştirme çalışmaları 

için laboratuvar ve araştırma merkezlerinin fiziki ve 
teknolojik altyapılarının güçlendirilmesine yönelik 

yatırımlar en az %20 artırılacaktır.
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SEP F.2.1.1. Üniversitemiz genelinde proje gelir ve 
giderlerinin net bir şekilde belirlenebilmesi, koordinasyonun 
etkin şekilde sağlanabilmesi ve proje takiplerinin veri kaybı 
yaşanmadan gerçekleştirilebilmesi amacıyla otomasyon 
sisteminin kurulması.

Dış kaynaklı projelerin özellikle başvurularının ve 
yıllar içerisinde değişimlerinin takibinin sağlanması 
için KVYS sisteminde form tanımlanmıştır.
Geliştirilen bölüm ile oluşturulan proje istatistiklerinin 
paylaşıldığı internet sayfası yayınlanarak proje 
performans takibi yapılabilmektedir.
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Kurumsal düzeyde 
Merkezlerimizin çalışma 
alanlarıyla ilgili faaliyetleri 
hakkında Toplumsal Katkı e-
Bülteni ve Gazi Haber ile 
farkındalık oluşturulmakta olup 
Merkezler özelinde de e-bülten 
uygulamaları bulunmaktadır.
Proje faaliyetlerine yönelik Gazi 
TTO AŞ tarafından üçer aylık 
periyotlarda e-bülten 
yayınlanmaktadır.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

SEP F.2.1.2. Yayın, proje vb. bilimsel faaliyetlerin 
uygulama ve araştırma merkezleri üzerinden yürütülerek 
merkezlerin etkinliklerinin ve görünürlüklerinin artırılması 
amacıyla e-katalog hazırlanması.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Bu kapsamda Merkezler tarafından odak grup 
toplantıları, resmi yazı ile bilgilendirme, tanıtım 
ve eğitim toplantıları gibi farklı etkinlikler 
düzenlenmiştir.

SEP F.2.1.4. Merkezlerin hizmet ve faaliyetlerinden 
yararlanan öğretim elemanı sayısının artırılması 
için akademik birimlere yönelik tanıtım etkinlikleri 
düzenlenmesi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek 
nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma-geliştirme 

çalışmaları yürütmek.

Hedef (2.2) İç ve dış paydaşlarla iş birliğini ve kurum dışı 
fonlardan yararlanmayı teşvik eden Araştırma Politikası 

doğrultusunda Üniversitemizin akademik öncelikleriyle ve 
stratejileriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal 

faydaya dönüştürülebilen araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla mali kaynaklar %10 

artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Ar-Ge faaliyetlerini takip etmek amacıyla öncelikli alanlarda ataması yapılan öğretim 
elemanlarının katılımı zorunlu tutularak TÜBİTAK iş birliğinde Proje Yazma Eğitimleri
düzenlenmiştir.
İç kaynaklarımıza yönelik BAP-KAP ve BAP-UİP proje başvurularını artırmak için bu proje 
içeriklerinde güncelleme yapılmış ve 2023 hedef göstergeleri kapsamında akademik 
birimlere sunulmuştur.
Üniversite Üst Yönetimi ve Birim Ar-Ge Ekip Başkanları katılımıyla «Dijital Avrupa Programı 
Bilgilendirme Toplantısı» düzenlenmiştir.
“TÜBİTAK ARDEB (1001-1002-1005-3501) Proje Hazırlama Eğitimi” düzenlenmiştir.
“TÜBİTAK ARDEB 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 
Bilgilendirme Toplantısı ve Atölye Çalışması" geniş bir katılım ile gerçekleştirilmiştir.
YÖK-Gelecek Projesi birinci ve ikinci aşamaları olan "Öncelikli Alan Araştırma Görevlisi 
İstihdamı" ve “Öncelikli Alanlarda Öğretim Üyesi İstihdamı” kapsamında Üniversitemize 
tahsis edilen ek kadrolara atamaları yapılan öğretim elemanlarımızla Faaliyet 
Değerlendirme ve Proje Eğitimi Odak Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

SEP F.2.2.1. Proje bütçelerinin artırılması amacıyla kurum içi ve kurum dışı fon imkanları 
konusunda öğrenci ve öğretim elemanlarına düzenli bilgilendirmeler yapılarak proje yazma 
süreçlerinin teşvik edilmesi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

SEP F.2.2.2. İç destekli proje sayısının artırılması amacıyla sanayi-üniversite iş birlikleri kapsamında 
bölüm bazlı proje sayısını arttırmak ve projede yer alan öğrencilerin motivasyonunu arttırıcı bilimsel 
ve teknolojik yarışmalar düzenlenmesi ve sergi faaliyetlerinin yapılması. 

- Üniversitemiz ve Pakistan Ulusal Bilim ve Teknoloji Üniversitesi iş birliğiyle “Toplum İçin Yenilikçi ve 
Yaratıcı Çözümler Bulma Yarışması (FICS) 2023” etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Yarışmaya Türkiye’den 19 üniversiteden, 19 proje ekibi katılmıştır.
Dereceye giren takımlar açıklanarak ödülleri verilmiştir. Yarışmada ikinci olan Üniversitemiz ekibi, 
Pakistan’da gerçekleştirilecek olan FICS final yarışmasına katılmaya hak kazanmıştır.

- 2022 yılında başvuruları alınıp eğitimleri tamamlanan G3 (Gazili Genç Girişimciler) İş Fikri Yarışması 
sonuçlanmış ve kazananlara ödülleri takdim edilmiştir.  Değerlendirme sonrasında TÜBİTAK BİGG 
kapsamında değerlendirilebilecek olan iş fikirleri TÜBİTAK BİGG’e yönlendirilmiştir. 2023 yılında ikinci 
G3 (Gazili Genç Girişimciler) İş Fikri Yarışması başvuruları alınmıştır.
- Üniversitemizin koordinatörlüğünde Alicante Üniversitesi (İspanya) ve Beira Interior Üniversitesi 
(Portekiz) nin ortak olarak yer aldığı  (EINSTUDIO) Joint European Interactive Industrial Design 
Studio" dersi öğrenci projeleri sergisi kapanışı ve öğrenci başarı belgesi takdim töreni 
gerçekleştirilmiştir.

SEP F.2.2.4. Üniversite genelinde iş fikri ve proje yarışmaları düzenlenmesi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Üniversite-Sanayi iş birliği kapsamında Ar-Ge
projesi yürütülmesi amacıyla Gazi TTO AŞ olarak 
firmalar ile görüşmeler yapılmaktadır.
Firmadan gelen  tematik alanlara göre AVESİS 
bünyesinde anahtar kelimeler üretilerek taramalar 
yapılmaktadır. 
2023 yılı içerisinde toplamda 28 eşleştirme 
gerçekleştirilmiştir.

SEP F.2.2.3. İç ve dış destekli proje sayısının 
artırılması amacıyla Gazi TTO A.Ş. portföyünde 
bulunan firmaların ihtiyaçları doğrultusunda ilgili 
akademisyenlerin eşleştirilmesi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu 
güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek.
Hedef (2.3) Üniversitemizde uluslararası ölçekte 

nitelikli ve disiplinlerarası çalışma yapabilen 
araştırmacıları desteklemek üzere öğretim 

elemanlarının araştırma yetkinliğini sürdürmek ve 
iyileştirmek için gerçekleştirilen faaliyetlerin sayısı 

%20 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 4 adet 
tasarım odaklı düşünce, tasarım ve proje yönetimi eğitimi 
verilmiştir.
Gazi TTO AŞ tarafından 2023 yılında farkındalık, tanıtım, 
bilgilendirme ve eğitim alanında akademisyen, girişimci, 
öğrenci ve paydaşın katılım sağladığı 29 faaliyet (7 eğitim ve 
22 etkinlik) düzenlenmiş ve 32 etkinliğe katılım sağlanmıştır.
Gazi TEKNOPARK AŞ tarafından akademik birimlerle toplantılar 
düzenlenmiştir.

SEP F.2.3.1. Tasarım odaklı düşünce, tasarım ve proje yönetimi, 
fikri ve sınai haklar konularında düzenli çevrim içi eğitimler 
verilmesi. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Uzaktan eğitim yoluyla talep edilen Rusça eğitimleri 
düzenlenmiştir.

SEP F.2.3.2. Öğretim elemanlarının yabancı dil düzeylerinin 
geliştirilmesine yönelik eğitim, etkinlik vb. sayısının artırılması 
amacıyla öğretim elemanlarına İngilizcenin yanı sıra Almanca, 
Rusça ve Arapça gibi stratejik öneme sahip dillerde belirli 
standartlarda ücretsiz eğitim faaliyetlerinin planlanması.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek 
nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma-geliştirme 

çalışmaları yürütmek.
Hedef (2.4) Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 
periyodik olarak ölçülmesi, değerlendirilmesi ve 
sonuçlarının Üniversite araştırma ve geliştirme 

performansının sürekli iyileştirilmesi için kullanılmasına 
yönelik süreçler geliştirilerek uluslararası ve ulusal 
indeksli bilimsel yayın organlarında yer alan Gazi 

Üniversitesi adresli nitelikli yayın (%50’lik dilime giren) 
ve atıf sayıları en az %25 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

2021-2022 Rektörlük Yayın Teşvik Ödülleri kapsamında, SCI-E, SSCI veya 
A&HCI endeksli dergilerde Q1 ve Q2 çeyreklik (Quartile) sınıfında 
hakemli dergilerde tam metin olarak yayımlanmış makaleleriyle 
toplamda 476 öğretim elemanımız ödüllendirilmiştir.

Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü tarafından «İş Birlikli 
Araştırma Geliştirme ve Teknoloji Girişimciliği Çalıştay»ı
gerçekleştirilmiştir. 

“Araştırmacı Kataloğu” hazırlanmış, basım aşamasına geçilmiştir. 
Kataloğun akademik birimlere duyurusu yapılarak KVYS üzerinden 
yaklaşık 800 öğretim üyemizin bilgilerinin girişi sağlanmıştır. 

SEP F.2.4.1. SCI-E, SSCI, A&HCI endeksli dergilerde öğretim üyesi başına 
düşen makale/derleme sayısının artırılması amacıyla başarılı öğretim 
üyelerinin, öğretim elemanlarının ve öğrencilerin sosyal medya 
hesaplarında görünürlüğünün artırılması. Bu amaçla akademik 
birimlerden bilgi akışını sağlayacak mekanizmanın geliştirilmesi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Akademik birimlerimizin AVESİS üzerinden oluşturdukları kurumsal raporlar 
izlenmekte, 2023 yılı itibarıyla da 6 aylık dönemlerle akademik birimler 
paydaşlığında geri bildirim ve iyileştirmeler yapılmıştır.
Bu kapsamda akademik birimlerden gelen 19 iyileştirme önerisinden 5’i 
iyileştirilmiş, 14’ü için ise iyileştirme çalışmaları devam etmektedir.
Üniversitemiz araştırmacılarının bilimsel çalışmalarının görünür kılındığı, 
araştırma üniversitesi performans göstergeleri ve kriterlerinin izlenmesi için 
kolaylık ve katkı sağlayan AVESİS ve APSİS yazılımlarına yönelik 27 Eylül 2023 
tarihinde gerçekleştirilen «Akademik Bilgi Sistemleri Kullanıcı Eğitimi» de 
akademik birimlerden gelen talep üzerine yapılan iyileştirmelerden bir 
tanesidir.
AVESİS yazılım destekleri kapsamında 2023 yılının ilk 6 ayında e-posta 
aracılığıyla 40 işlem, AVESİS Destek Birimi aracılığıyla da 100 işlem 
gerçekleştirilmiş, 72 görüşme yapılmıştır.

SEP F.2.4.2. Öğretim elemanlarımızdan geri dönüşler alınarak AVESİS, BAPSİS 
gibi yazılımlara gerekli modüllerin eklenerek geliştirilmesi ve güncellenmesi, bu 
yazılımlardan süzülecek bilgilerin proje destekleme, akademik yükseltilme gibi 
çalışmalarda etkin kullanımının sağlanması.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu 
güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek.
Hedef (2.5) Eğitim programlarında gerek 

akademisyenler gerekse öğrenciler için araştırmayı 
eğitimin temel bileşeni hâline getirerek bilimsel 
zenginliği artırmak üzere “araştırmacı öğrenci” 

kavramı geliştirilerek öğrencilerin araştırma 
projelerine katılımı %15 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

KAPUM tarafından2023 yılında;
- Hemşirelikte Kariyer Günleri
- Kariyer Sürecinde İlk Adım: KPSS
- Kariyer ve Sanayi Günleri’23
- Mesleki Kariyer Süreci ve DGS
- KOSGEB ve Girişimcilik  etkinlikleri düzenlenmiştir.
Kurumsal düzeyde düzenlenen etkinliklerin yanında 
birimlerimiz de kendi mezunlarıyla kariyer planlama etkinlikleri 
düzenlenmiş olup mezunlarımızın öğrenci ve 
akademisyenlerimizle bir araya gelmesi sağlanmıştır.

SEP F.2.5.1. Akademik birimlerde Kariyer Planlama günlerinin 
düzenlenmesi, Gazi Üniversitesi mezunu başarılı işverenlerin 
kişisel davetlerle organizasyona katılması; öğrenci, 
akademisyen, işveren bürokrat buluşmalarının sağlanması.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Alan Dışı Seçmeli ders olarak tüm sınıflardaki lisans öğrencilerine 
yönelik “Avrupa Birliği Proje Hazırlama Eğitimi“, “Girişimcilik ve 
Proje Yönetimi“ ve “Sosyal Proje Geliştirme“ Alan Dışı Seçmeli 
Dersleri açılmıştır.

SEP F.2.5.2. Seçmeli ders olarak proje yazma ve proje yönetimi 
dersinin eklenmesi (Ortak AKTS Formunun PKUAM desteğiyle 
akademik birim temsilcileri tarafından hazırlanması). 

Diş Hekimliği Fakültesinde Ar-Ge Komisyonu kurulmuş, 
öğrencilere yönelik bilgilendirme toplantıları 
düzenlemektedir.
Sağlık Bilimleri Enstitüsünde Tübitak-2209A, Gazi BAP-
Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma Projeleri (LKP), Gazi 
TTO projelerine katılımları konusunda öğrenciler 
desteklenmiş ve birçok proje başvurusu kabul almıştır.
Uygulamalı Bilimler Fakültesinde TÜBİTAK 2209 
projeleri kapsamında başvurular yapılmıştır.
Tıp Fakültemizde TÜBİTAK 2209 Lisans Öğrencilerine 
Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Bilgilendirme 
Toplantısı düzenlenmiştir.
Fen Fakültesi tarafından TÜBİTAK Araştırma Destek 
Programları Başkanlığı (ARDEB) 1001 Bilgilendirme 
Toplantısı düzenlenmiştir.

SEP F.2.5.3. Öğretim elemanlarının iç ve dış destekli Ar-
Ge projelere yönlendirilmesi, sanayi üniversite iş birliğini 
sağlamak için öğrenci çalışmalarının projelendirilmesi. 

Birimlerden Örnekler;
Bilişim Enstitüsünde Yönetim Bilişim Sistemleri ABD altında 
BEYB9128 Proje Yönetimi ve Uygulamaları ve BEYB9144 Bilişim 
Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi dersleri açılmıştır.

Sağlık Bilimleri Enstitüsünde Proje Yazma Eğitimi, doktora 
öğrencilerimizin mezuniyeti için zorunlu hale getirilmiştir ve 
mezuniyet esnasında ilgili eğitimi almış olmak şartı aranmaktadır.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunun tüm programlarında proje 
yazma ve proje yönetimi ile ilişkili zorunlu ders bulunmaktadır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (3) Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef (3.1) Araştırma, geliştirme ve inovasyon 
süreçlerine öğrenci ve mezunların katılımına 
zemin olan Üniversite Teknoloji Geliştirme 

Bölgelerinin etkinliği %20 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Gazi TTO AŞ tarafından 2023 yılında farkındalık, tanıtım, bilgilendirme ve 
eğitim alanında akademisyen, girişimci, öğrenci ve paydaşın katılım sağladığı 
29 faaliyet (7 eğitim ve 22 etkinlik) düzenlenmiş ve 32 etkinliğe katılım 
sağlanmıştır.

Gazi TEKNOPARK AŞ tarafından akademik birimlerle toplantılar düzenlenmiştir.

SEP F.3.2.2. Gazi TTO AŞ ön kuluçka ve Gazi Teknopark A.Ş. kuluçka 
merkezlerinin tanınırlığının ve Gazili girişimci akademisyen ve öğrencilere 
(öğrenci topluluklarının Kuluçka Merkezi ziyaretleri vb.) yönelik iç etkinliğinin 
işlerliğinin artırılması amacıyla birimlere yönelik tanıtım, bilgilendirme 
toplantılarının yerinde ve düzenli olarak yapılması. 

SEP F.3.1.1. Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgelerindeki kuluçka firma 
sayısının artırılması amacıyla teknoloji geliştirme bölgeleri ile akademik birimler 
arasındaki bağın güçlendirilerek akademisyen ve öğrencilerin teknoloji 
geliştirme bölgelerinin imkanlarından haberdar edilmesi için etkinlikler 
düzenlenmesi. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Staj Modülü geliştirilmiş, Gazi TEKNOPARK AŞ internet 
sayfasından başvuruları alınmıştır.

SEP F.3.1.2. Teknopark A.Ş. Staj Modülünün geliştirilerek 
Teknopark A.Ş. ve öğrencilerin etkin şekilde buluşmasının 
sağlanması. 

SEP F.3.3.1. Teknopark staj olanaklarının geliştirilmesi amacıyla 
Teknopark sayfasında staj modülünün geliştirilmesi. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (3) Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef (3.2) Girişimcilik faaliyetleri ile bilgi ve 
teknolojinin toplumsal katkıya dönüştürülebilmesi 
amacıyla Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

faaliyetleri %20 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Uluslararası iş birlikli projeler, üniversite-kamu-sanayi iş birlikleri, Teknoloji Girişimciliği ve 
TEKNOPARK imkanları, 2023 yılında desteklenecek Bilimsel Araştırma Projeleri türlerinin konu 
edildiği «İş Birlikli Araştırma Geliştirme ve Teknoloji Girişimciliği Çalıştayı» gerçekleştirilmiştir.

GAZİ TTO AŞ ve Gazi TEKNOPARK AŞ tarafından akademik birimlerle toplantılar yapılmıştır.

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı ve KAPUM iş birliğiyle 
Kobi Uzmanı tarafından verilen “KOSGEB ve Girişimcilik” Eğitimi düzenlenmiştir.

TEKNOPARK gezisi ve «Bilişim Sektöründe Girişimcilik Konferansı» düzenlenmiştir.

Girişimcilik dersi kapsamında üç adet söyleşi düzenlenmiştir. 

- Girişimcilikte Finansmana Ulaşma Yolları 

- 5N1K Kariyer Yolu 

- Girişim Fikrinin Doğuşu ve Globalleşme Süreci

Girişimcilik ve İletişim Topluluğu tarafından «Girişimcilik Zirvesi 2023» ve «Farklı Perspektiflerle 
Girişimci İş Kadınları Paneli» düzenlenmiştir.

SEP F.3.2.1 Girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi amacıyla girişimcilikte iyi 
örneklerin/projelerin akademisyen ve öğrencilere tanıtılması amacıyla 
etkinlikler yapılması.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Gazi TTO AŞ ve Proje ve İnovasyon Topluluğu iş birliğinde 
Üniversitemiz akademisyen ve öğrencilerine yönelik 
«Inovathon Etkinliği» gerçekleştirilmiştir.

Etkinlikte girişimcilik alanında temel bilgiler verilmiş olup İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğunun isteği doğrultusunda 
girişimcilik temel bilgilerinin yanı sıra topluluğa ve yeşil 
girişimciliğe yönelik Karbon Ayak İzi Hesaplama Eğitimi 
verilmiştir.

SEP F.3.2.3. Üniversitemizde araştırma ve girişimcilik 
alanındaki temel bilgilerin, araştırma birimlerinin faaliyetleri 
vb. hakkında Birim Kalite Ekipleri, Öğrenci Topluluk Başkanları 
ve Öğrenci Akademik Danışmanlarının bilgilendirilmesi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (3) Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef (3.3) Politikalarımızla uyumlu şekilde 
yönlendirilen üst düzey bilimsel araştırmaların 

çıktıları ekonomik değere dönüştürülerek 
girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir kılan bir 

anlayışla üniversite-sanayi-kamu iş birlikleri %20 
artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Araştırma Geliştirme ve Teknoloji Girişimciliği Çalıştayı iki oturum 
halinde Birim Ar-Ge Ekiplerinin de katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

53 firma ve Üniversitemiz akademik personeli katılımıyla Üniversite-
Sanayi İş Birlikli Projeler-TÜBİTAK konulu çalıştay düzenlenmiştir.

2023 yılında öğrencilerimiz için düzenlenen KOSGEB Girişimcilik 
Eğitimi düzenlenmiş, 2024 yılı için Teknoloji Fakültesi, KAPUM ve 
KOSGEB iş birliği ile öğrenci ve akademisyenlerimizin katılımıyla 
gerçekleştirilecek Proje eğitim çalıştayı düzenlenmesi planlanmıştır.

Öğretim üyemiz danışmanlığında, Türkiye Şişe Ve Cam Fabrikaları 
Anonim Şirketi (Şişecam) projesi destekli bir yüksek lisans tezi 
tamamlanmıştır.

SEP F.3.3.2. Üniversite sanayi iş birliği süreçlerinde iş 
birliklerini artırabilecek modeller geliştirilmesine yönelik 
akademisyenler ile çalıştaylar yapılması, özellikle sanayi odaklı 
lisansüstü tez sayısının iş birliklerinin artırılması. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (3) Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef (3.4) Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru ve tescil sayısı %10 artırılacaktır.

53/87



GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Akademik birimlerimizin eğitim programları 
kapsamında açtıkları derslere ek olarak, 
Üniversitemiz Eğitim Öğretim Kurum 
Koordinatörlüğü Ortak ve Seçmeli Dersler Birimi 
bünyesinde girişimcilik temalı 5, patent hazırlama 
teknikleri üzerine 1 adet alan dışı seçmeli ders yer 
almaktadır.

SEP F.3.4.2. Seçmeli ders olarak fikri ve sınai haklar, 
girişimcilik dersinin eklenmesi (Ortak AKTS 
Formunun Teknopark A.Ş. ve TTO AŞ desteğiyle 
akademik birim temsilcileri tarafından 
hazırlanması).
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

16.03.2023 tarihinde Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
Kurulu toplantısında Kurul Üyelerimizden, yeniden 
düzenlenen "Uygulama ve Araştırma Merkezi Faaliyet 
İzleme-Değerlendirme Formu" kapsamında 2022 yılı ilk altı 
aylık değerlendirme raporları ile 2022 yılı son altı aylık 
değerlendirme raporlarının birleştirilerek 2022 yılı bir yıllık 
değerlendirme raporlarının hazırlanması talep edilmiştir.

Yapılan yıllık değerlendirme sonucunda “Uygulama Araştırma 
Merkezleri Kurulu Çalıştayı” nın ikincisi düzenlenmiştir. 
Çalıştayda yapmış olduğu faaliyetler kapsamında 8 Araştırma 
ve Uygulama Merkezleri Müdürlerine teşekkür belgeleri 
verilmiştir.

SEP F.3.4.3. Merkezler bünyesinde yürütülen çalışmaların 
bilimsel çıktılarının (bildiri, yayın, patent vb.) tespit, takip ve 
teşvik edilmesi ve görünürlüğünün sağlanması.

Bahsi geçen Çalıştayda “Üniversite - Sanayi İşbirliğine 
Yönelik Teknoloji Transfer Ofisi Faaliyetleri”, “Akademik 
Girişimcilikte Gazi Teknopark Destekleri”, “Sağlık 
Uygulama ve Araştırma Merkezinde Toplumsal Katkı 
Faaliyetleri” konuları hakkında paylaşımlar yapılmıştır.

SEP F.3.4.4. Gazi Teknopark A.Ş. ve TTO AŞ farkındalığının 
artırılması, Üniversitemiz akademik birimleri ve UYGAR 
merkezleri ile Teknopark AŞ şirketleri arasında iş birliğinin 
geliştirilmesi amacıyla çalıştay düzenlenmesi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (4) Sosyal sorumluluk bilincini ve 
hizmet kalitesini artırarak topluma katkı 

sağlamak.
Hedef (4.2) Dezavantajlı bireylere yönelik 
kapsayıcı uygulama sayısı %10 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Söz konusu Seminer tüm paydaşlara açık olarak düzenlenmekte 
olup dezavantajlı gruplara yönelik proje fikirleri ve analizler 
paylaşılmaktadır. 
Dezavantajlı gruplara yönelik yürütülen projelere Toplumsal Katkı 
e-Bülteninde yer verilmektedir. 

SEP F.4.2.1. Dezavantajlı gruplara yönelik proje sayısının artırılması 
amacıyla söz konusu gruplara hizmet veren kurumlar ile 
görüşülerek yararlanılabilecek projelerin analizlerinin yapılması ve 
sonuçlarının akademik birimler ile paylaşılması

Üniversitemiz Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü ve 
Toplumsal Katkı Komisyonu tarafından her ay Toplumsal Katkı 
Seminerleri düzenlenmektedir.

SEP F.4.2.2. Dezavantajlı gruplara yönelik proje sayısının artırılması 
amacıyla dezavantajlı gruplara yönelik proje hazırlama konusunda 
ve iyi örneklerin paylaşılması üzerine çevrim içi seminerler 
planlanması
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Üniversitemiz birimlerinde iklim elçisi, yardım elçisi gibi uygulamalar bulunmakta olup öğrencilerimizin 
toplumsal katkı faaliyetleri konusunda teşvik etmek ve faaliyetlerinin kayıt altına alınması amacıyla Sosyal 
Transkript uygulaması hayata geçirilmiştir.

SEP F.4.2.3. Algı etkinliğini artırmak için; özellikle sosyal yardım ve destek organizasyonlarında öğrencilerin elçi 
olarak görevlendirilmesi. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (4) Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet 
kalitesini artırarak topluma katkı sağlamak.

Hedef (4.3) Toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri 
doğrultusunda yürütülen faaliyetlerin periyodik 

olarak izlemesi ve topluma sunulan sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin geliştirilmesine ilişkin 

faaliyetler en az %20 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

- Etkili İletişim Becerileri 
- Çalışan- Hasta Hakları ve İlişkileri 

- Halkla İlişkiler
- Beden Dili
- Diksiyon

- Takım Çalışması
- Motivasyon ve İkna Yöntemleri

konularında hemşire ve sekreterlere yönelik 8 
oturum şeklinde eğitimler verilmiştir.

SEP F.4.3.1. Sağlık hizmetlerinden yararlananların 
aldığı hizmetten memnuniyet yüzdesinin 
yükseltilmesi amacıyla, sağlık hizmeti veren 
personele yönelik olarak sağlık iletişimi ve hasta 
psikolojisi konularında eğitimlerin düzenlenmesi.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Hastanemizde C Blok -1. Katta bulunan poliklinikler alanına hasta danışma ve yönlendirme masası 
oluşturulmuştur.
Diş Hekimliği Fakültemizde Hasta Hakları Birimi kurulmuştur. Hasta sorunları birebir dinlenmekte, 
gerekli hallerde sorun çözümlenemediğinde yazılı talepleri alınarak, değerlendirilmektedir. 
Hastalardan gelen talep, şikayet ve öneriler değerlendirilmekte ve iyileştirme çalışmaları 
yapılmaktadır.

SEP F.4.3.2. Hasta danışma birimlerinin etkililiğini arttıracak düzenlemelerin yapılması.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (4) Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet 
kalitesini artırarak topluma katkı sağlamak.

Hedef (4.5) Çevre sorunlarına çözüm geliştirici 
önlemler almak, öneriler sunmak ve farkındalık 

oluşturmak üzere sağlıklı çevre bilincinin 
oluşturulmasına ilişkin faaliyetler %10 

artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Gazi Üniversitesi Sürdürülebilir ve İklim Dostu Kampüs Projesi 
kapsamında «Enerji Verimliliği ve Yatırımları» ile «Sıfır Atık» 
konularında iki ayrı alt komisyon oluşturulmuştur.
Üniversitemiz Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından «Sıfır Atık Belgesi» almaya hak kazanmıştır.
Yeşil Kampüs ve Sürdürülebilirlik temalarına odaklanan UI 
Greenmetric Derecelendirme Kuruluşunun 2023 sonuçlarına 
göre dünya genelinde ilk 500’e girmiştir.

SEP F.4.5.1. Üniversitenin “yeşil çevreci üniversite” olması için 
sıfır atık projelerine öncelik verilmesinin teşvik edilmesi. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Üniversitemizde Sürdürülebilir ve İklim Dostu 
Kampüs faaliyetlerine ilişkin akıllı bisiklet, 
güneş enerjili ışıklandırmalar, akıllı şarj 
istasyonları gibi pek çok uygulama 
bulunmakta olup birimlerimiz tarafından 
yürütülen çalışmalar desteklenmektedir.

SEP F.4.5.2. Örnek olabilecek çevreci ve 
verimli enerji teknolojilerinin kampüste 
yaygınlaştırılması. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (5) Ulusal ve uluslararası normlar 
çerçevesinde kurumsallaşmayı güçlendirmek
Hedef (5.1) Öğrenci ve mezunların kurumsal 

aidiyet duygusunu güçlendirecek etkinlik sayısı en 
az %20 arttırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Öğrenci toplulukları ve üst yönetimin buluştuğu «Öğrenci Toplulukları Eğitim ve Bilgilendirme Toplantısı» 
düzenlenmiş, Toplantıda öğrenci topluluğu üyelerimize ve diğer öğrencilerimize burslar ile ilgili tanıtımlar 
yapılmıştır.

SEP F.5.1.1. Üniversitenin sağladığı eğitim burslarından faydalanan öğrenci sayısının artırılması amacıyla 
Öğrencilere burs imkanları ile ilgili tanıtımların yapılması. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
oluşturulan stajyer havuzu, Kamu ve Özel sektörden Staj 
teklifleri öğrencilere Kariyer Kapısı üzerinden iletilmiştir. 
Bu kapsamda Staj Seferberliği ’ne 3.891 öğrenci başvuru 
yapmıştır.
Yapılan değerlendirmeler sonunda 272 öğrenciye 
Üniversitemizin çeşitli birimlerinde staj yapma imkanı 
sağlanmıştır.

SEP F.5.1.2. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
tarafından Kariyer Kapısı üzerinden yürütülen staj 
uygulamasının yaygınlaştırılması. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Birim talepleri doğrultusunda;
- Gölbaşı Yerleşkesinde 1 adet kapalı tenis kortu hizmete sunuldu.
- Kahramankazan Yerleşkesinde 1 futbol sahası (halı saha) tesis 
edilerek kullanıma sunuldu.
- Maltepe Yerleşkesinde açık alan basketbol ve voleybol sahaları 
yapımları tamamlanarak kullanıma açıldı.
- Merkez Yerleşkesinde bulunan Şehit Muhammet Yalçın Spor Tesisleri 
futbol sahası, saha zemini ve atletizm pisti tamamen yenilendi.
- Merkez Yerleşkesi Fen Fakültesinde bulunan açık alan basketbol 
sahası yenilenerek kullanıma açıldı.

SEP F.5.1.3. Kampüsten uzakta kurulan bazı yerleşkeler için çevre 
düzenlemesi konusuna ağırlık verilmesi, öğrenci şikayetlerini gidermeye 
yönelik konaklama/yurt binaları, sportif faaliyetler için sahalar, 
öğrenciyi motive hissettirecek kafeterya vb. alanların açılması. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (5) Ulusal ve uluslararası normlar 
çerçevesinde kurumsallaşmayı güçlendirmek

Hedef (5.2) Kaynakların etkili ve verimli kullanımı 
ilkesi çerçevesinde kurumsallaşmayı güçlendirecek 

bilgi teknolojileri ve fiziki altyapıyı geliştirmeye 
yönelik bütçe %10 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

2023 yılında Üniversitemiz muhtelif binalarında engelli 
asansörü düzenlemeleri yapım işi ihalesi yapılmış ve 
Engelsiz Üniversite kapsamında 190.000 TL ödeme 
yapılmıştır. 

SEP F.5.2.1. Üniversite yerleşkelerinde Engelsiz 
Üniversite çalışmalarına ayrılan bütçenin artırılması 
amacıyla hizmet binalarındaki eksiklerin tespit edilerek, 
engelli ihtiyaç karşılamaya yönelik envanterinin 
çıkarılarak eksiklerin tamamlanmasına yönelik çalışma 
planı (zaman, bütçe) hazırlanması.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

2023 yılı içerisinde paydaş geri bildirimlerinden yapılan 
çıkarımlar doğrultusunda internet ve sunucu alt yapısıyla 
ilgili iyileştirmelere ağırlık verilmiştir.
Temin edilen fiziksel sunuculardan oluşan bir sanallaştırma 
yapısı yeni Veri Merkezine konumlandırılmıştır.
Mevcut sistem odasındaki ekipmanların çoğu ekonomik 
ömrünü tamamladığı için yerinde bırakılmış, yeni sistem 
odasının yeni cihazlarla devreye alınmasını müteakip 
mevcut sistem odamız ve cihazları FKM olarak hizmet 
edecek şekle dönüştürülmesi planlanmıştır.

SEP F.5.2.2. Sosyal alanlarda verimli ve kesintisiz 
internet erişimi (kablolu-kablosuz) için gereken 
iyileştirmelerin yapılması. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (5) Ulusal ve uluslararası normlar 
çerçevesinde kurumsallaşmayı güçlendirmek

Hedef (5.3) Akademik ve idari personelin 
kurumsallaşmaya katkısının arttırılması amacıyla 

etkinlik sayısı %15 artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Diş Hekimliği Fakültesinde akademik ve idari personel memnuniyet anketleri yapılmış ve raporları yayınlanmıştır.
Gazi Eğitim Fakültesinde “Araştırma Görevlileri Soruyor, Dekan Cevap Veriyor” Temalı etkinlikler düzenli olarak yapılmakta ve 
araştırma görevlerinin talep ve sorunları belirlenerek çözüm önerileri geliştirilmektedir. 
Bölüm başkanları tarafından dönem başlarında düzenli olarak bölüm akademik kurul toplantıları yapılmakta ve ana bilim 
dallarının talep ve istekleri belirlenerek üst yönetime iletilmektedir.

Sağlık Bilimleri Fakültesinde yapılan toplantılarla PUKÖ döngüsünün kapatılması sürecine devam edilmektedir.
Sağlık Bilimleri Enstitüsünde yapılan araştırmalar sonucu Memnuniyet Anketleri sonuçlarının %90 üzerinde olduğu 
görülmektedir.
Akademik Yazma Merkezinde Merkezimizden birebir danışmanlık hizmeti alan ve gönüllü olarak Memnuniyet Anketi’ni yanıtlayan 
200 akademik personelimiz %96,7 oranında memnuniyet bildirmişlerdir.

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından anket ve odak grup toplantıları ile değerlendirmeler yapılmakta, iyileştirme faaliyetleri 
paylaşılmaktadır.

SEP F.5.3.1. Akademik ve idari personel memnuniyet düzeyinin hedef düzeyin altında olmasının gerekçelerinin analiz edilebilmesi 
için Birim (veya bölüm) düzeyinde odak grup toplantılarının Birimlerde planlanarak PUKÖ döngüsünün kapatılması. 

Birimlerden Örnekler;
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Amaç (5) Ulusal ve uluslararası normlar 
çerçevesinde kurumsallaşmayı güçlendirmek
Hedef (5.4) Üniversitemizin eğitim, araştırma, 

girişimcilik, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve 
toplumsal katkı alanlarındaki hedeflerine ulaşmak 
üzere kalite güvencesi sistemi süreçlerinin sürekli 

izlenmesi, ölçülmesi ve iyileştirilmesinin 
sağlanarak iç ve dış paydaşların katılımı %20 

artırılacaktır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

TS EN ISO 9001:2015 KYS belgelendirme 
çalışmaları tamamlanmış olup Üniversitemiz 
belge almaya hak kazanmıştır.

SEP F.5.4.1. Kalite Yönetimi Standardı 
belgesine sahip birim sayısının artırılması 
amacıyla TS EN KYS Belgesi çalışmalarının 
tamamlanması. 
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Bu kapsamda tüm akademik birimlerde danışma kurulları oluşturulmuş, 
yılda en az bir kez toplantı yaparak birim iç değerlendirme çalışmaları 
kapsamında sunmak üzere raporlamaları sağlanmıştır.

SEP F.5.4.2. Dış paydaşların karar alma ve yönetişim süreçlerine 
katılımlarına yönelik etkinlik (toplantı, tanıtım, bilgilendirme, grup odak 
toplantıları, anket vb.) sayısının artırılması amacıyla tüm programların 
endüstri temsilcileri ve mezunların da bulunduğu danışma kurulları 
oluşturarak en az yılda bir kez toplantı yapılarak görüşlerin raporlanması.

Birimlerden Örnekler;
- Diş Hekimliği Fakültesinde Birim Danışma Kurulumuz 2023 yılında 2 kez toplanmıştır.
- Sağlık Bilimleri Fakültesinde iç, dış paydaş ve danışma kurulu üyelerimizle yılda bir kez toplantı yapılmakta ve 
birim içi değerlendirme raporunda sunulmaktadır. 
- Sağlık Bilimleri Enstitüsü olarak danışma kurulu ile sürekli toplantılar yapılarak görüşlerin raporlanması 
sağlanmaktadır. 
- Bilişim Enstitüsünde Yıllık Enstitü Danışma Kurulu Toplantısı yapılmaktadır.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunda 2023 yılında 2 adet danışma kurulu toplantısı düzenlenmiştir.
- Yabancı Diller Yüksekokulunda dış paydaşlarla karar alma süreçlerinde iletişimin güçlendirilmesi yönünde 
çalışmalar yürütülmüştür.
- Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak Merkez Danışma Kurulu ve dış paydaşlarla bir araya 
gelinerek araştırma geliştirmede Uluslararasılasrma gündemli toplantımıza katkı ve deneyim paylaşımları 
yapılmıştır. vb.
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Birim Kalite Ekiplerine yönelik hazırlanan Kalite 
Eğitimleri, Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinden 
akademik ve idari tüm personelin erişimine açılmıştır.
Bu kapsamda eğitimler 2 dönem halinde 
gerçekleştirilmiş, eğitim programının tüm şartlarını ve 
değerlendirme sürecini başarıyla tamamlayan personel 
için e-Devlet Kapısı üzerinden erişime açık Başarı 
Sertifikası verilmiştir.
Toplamda 5.811 kişi erişimine açılan eğitim kapsamında 
531 kişi sertifika almıştır.

SEP F.5.4.3. Kalite kültürünü yaygınlaştırma ve sürekli 
iyileştirme faaliyetlerine yönelik farkındalığın artırılması 
amacıyla birim Kalite Ekiplerine yönelik hazırlanan Kalite 
Eğitimlerinin tüm personelin erişimine açılması. 
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İç ve dış paydaşların katılımıyla düzenli olarak değerlendirme toplantıları yapılmaktadır. Bu kapsamda Senato, Danışma 
Kurulu ve Kalite Komisyonu tarafından 2023 yılında;

- Memnuniyet Anketleri ve Ders Değerlendirme Anketleri – İç Değerlendirme Raporu Hazırlık Çalışmaları Toplantısı
- Kurumsal Akreditasyon Raporu Değerlendirme Toplantısı
- Kalite Komisyonu Kurumsal İyileştirmeler Paydaş Değerlendirme Toplantısı  

gerçekleştirilmiştir.

SEP F.5.4.4. Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesi çerçevesinde Gazi Üniversitesi Senatosu, Danışma Kurulu ve Kalite Komisyonu 
ortak bilgilendirme toplantılarının altı ayda bir sistematik olarak gerçekleştirilmesi. 
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- Kalite ve İyileştirme
- Eğitim ve Öğretim
- Araştırma ve Geliştirme
- Toplumsal Katkı El Kitapları 
hazırlanmış olup bunlara ilave olarak 
- Uluslararası ilişkiler
- Yarışmalar ve TEKNOFEST 
tematik alanlarına ilişkin el kitapları da 
hazırlanmıştır.

SEP F.5.4.5. Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma 
ve Geliştirme ile Toplumsal Katkı alanlarına yönelik 
temel bilgilendirme amaçlı tematik el kitaplarının 
hazırlanması. 
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Amaç (5) Ulusal ve uluslararası normlar 
çerçevesinde kurumsallaşmayı güçlendirmek

Hedef (5.5) Yönetim kadrosunun yapıcı 
liderliğinde, yetkin idari kadroların desteğiyle 
stratejik hedeflere ulaşmayı nitelik ve nicelik 
olarak güvence altına alan yönetsel ve idari 

yapılanmanın kurulması amacıyla Kurumsal Veri 
Yönetim Sistemi geliştirilecek, İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planında öngörülen 
eylemlerin gerçekleşme oranı %20 artırılacaktır.
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Birimler bünyesinde istedikleri alt birimleri sisteme ekleyebilmekte ve “Alt Veri İstek” fonksiyonu 
yardımıyla alt birimlerinden veri talep edebilmektedir. 
“Alt Veri İstek” fonksiyonu altında “Dış Kaynak Veri İstek” alt fonksiyonu yardımıyla herhangi bir birim, 
verileri e-posta tanımlayarak istedikleri kişilerden temin edebilmektedir. Bu fonksiyon yardımıyla tüm alt 
birimlerin sisteme entegre edilmesi hedeflenmiştir. 
Yazılım bünyesinde tanımlı 152 birim sistemin aktif kullanıcılarıdır. 
Ana bilim dalı düzeyinde veri toplamaya yönelik olarak 215 birim ise sistemde tanımlanmıştır.
Sistemin kayıtlı mevcut 358 adet kullanıcısı bulunmaktadır.

SEP F.5.5.1. Kurumsal Veri Yönetim Sistemine entegre birim sayısının artırılması amacıyla Kurumsal Veri 
Yönetim Sisteminde tüm akademik ve idari birimlerin alt birim düzeyinde sisteme entegre edilmesi.

Tanımlanan toplam 1.867 adet performans göstergesi ile üretilen rapor çeşit sayısı 47’dir.

SEP F.5.5.2. Kurumsal Veri Yönetim Sisteminden üretilen rapor çeşit sayısının artırılması amacıyla 
Kurumsal Veri Yönetim Sistemi ile ilgili birimlere yönelik periyodik bilgilendirme toplantıları ile 
farkındalığının artmasına paralel olarak özellikle Rektörlüğe bağlı idari birimler tarafından yürütülen 
faaliyetlerin sistem üzerinden gerçekleştirilerek rapor çeşidi ve sayısının artırılması. 

Birim

152

Kullanıcı

358
ABD

215

PG

1.867

Rapor

47
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Kurumsal Veri Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından Sisteme yönelik 9 hizmet içi eğitim, 4 adet geliştirme toplantısı 
düzenlenmiştir.

Koordinatörlük bünyesinde YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Raporu için “Kurumsal Veri İşleme Süreçleri 
İyileştirilmesi Toplantıları” düzenlenmiştir. Yapılan toplantılar ile birimlerin ve Üniversitenin kurumsal anlamda ele alınan 
göstergeler bazında performans analizi yapılmaktadır.

SEP F.5.5.4. Kurumsal Veri Yönetim Sistemine yönelik yapılan toplantı ve uygulama eğitim sayısının artırılması amacıyla 
üniversitemiz raporlarında analiz edilen, stratejik yönetim ve kalite iyileştirme çalışmalarına kaynaklık eden bilgi yönetim 
sisteminin iç kalite güvencesi mekanizmalarını destekleyecek ve mevcut bilgi sistemlerini entegre edecek şekilde 
geliştirilmesi; veri derleme ve işleme sürecinin iyileştirilmesi amacıyla periyodik olarak “Kurumsal Veri İşleme Süreçleri 
İyileştirilmesi Toplantıları”nın düzenlenmesi. 

SEP F.5.5.3. Kurumsal Veri Yönetim Sistemine yönelik yapılan toplantı ve uygulama eğitim sayısının artırılması amacıyla 
Kurumsal Veri Yönetim Sistemine kazandırılan yeni özelliklere müteakip idari birimlere, akademik birimlere ve 
uygulama/araştırma merkezlerine ayrı ayrı güncelleme eğitimlerinin periyodik olarak verilmesi.
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2022 Yılı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Değerlendirme Raporu hazırlıklarına başlanarak ilgili 
verilerin Üniversitemiz birimlerince Kurumsal Veri Yönetim Sistemi (KVYS) üzerinden hazırlanmıştır. 

SEP F.5.5.5. İç kontrol eylem planında öngörülen eylemlerin gerçekleşme oranının yükseltilmesi amacıyla İç Kontrol 
Koordinasyon Grubu tarafından eylem planı gerçekleşme sonuçları tablosunun oluşturularak takibinin hassasiyetle 
yapılması.
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Tüm birimlerce Risk Yönetim Sistemine kaydedilen 
10.000’den fazla risk değerlendirilmiş ve Üniversitemiz 
Risk Havuzu çalışmaları tamamlanmıştır. 
Bu riskler, revize edilerek 1.818 standart risk belirlenerek 
Üniversitemiz “Risk Kütüğü” oluşturulmuştur.
Belirlenen riskler Risk Yönetim Sisteminde her bir süreç 
için tanımlanmıştır.

SEP F.5.5.6. Risk Strateji Belgesinin hazırlanabilmesi için 
gerekli olan Risk Kütüğünün İç Denetim Birimi Başkanlığı 
tarafından ortak bir standarda kavuşturulması ve Risk 
Strateji Belgesinin yayınlanması. 
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İç Kontrol Koordinasyon Grubu tarafından Kamu İç 
Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının takibinin 
yapılabilmesi amacıyla 2021 yılı Uyum Eylem Planı 
Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır.
Üniversitemiz 2022 Yılı Kamu İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem Planı Değerlendirme 
Raporu da hazırlanmış, İç Kontrol İzleme ve 
Yönlendirme Kurulumuza sunulan rapor onaylanmıştır. 

SEP F.5.5.7. 2021 Kamu İç Kontrol Standartlarına 
Uyum Eylem Planı Değerlendirme Raporu 
çalışmalarının tamamlanması. 
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Kurumsal Veri Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından «Veri Toplama Usul ve 
Esasları» hazırlanmış, bu kapsamda birim veri yöneticileri ve birim veri 
sorumlularının görevleri ve yetkileri tanımlanmıştır.

SEP F.5.5.9. Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme süreçlerinde veri temin ve teyidinde
yaşanan gecikmelerin tekrarlanmaması adına kurumsal verilerin sistematik olarak
derlenmesi ve arşivlenmesi çalışmalarının tüm birimlerde hassasiyetle yürütülmesi
amacıyla Kurumsal Veri Yönetim Sistemine veri girişinden ve veri kontrolünden sorumlu
kişilerin bu görevlerine ilişkin tanımlarının görev tanım formlarına aktarılması, tüm birim
amirlerinin KVYS sistemine girilen verilerin doğruluk, güvenilirlik ve tutarlılığına ilişkin
gerekli kontrollerinin yapılmasından sorumlu olacak şekilde personel ve yönetici görev,
yetki ve sorumluluklarının tanımlanması, kurumsal verilerin derlenmesine ve orta ve üst
düzey yönetici tarafından teyit edilerek birim yöneticisince onaylanmasını gösterir de iş
akış şemalarının birimlerde hazırlanmasının sağlanması.
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